
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Jūrmalā 

2025. gada 27. februārī  Nr. 8 
 
 

 (protokols Nr. 2, 56. punkts) 

 

Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 61  

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada budžetu” 

 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 16., 17. pantu 

 

Izdarīt Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 61 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada budžetu” šādus grozījumus: 

1. Izteikt 2., 3. un 4. punktu šādā redakcijā: 

“2. Apstiprināt Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības konsolidēto budžetu 2024. gadam 

saskaņā ar 1., 2. un 3. pielikumu, tajā skaitā: 

 

 Pamatbudžets 

  

kārtējā gada ieņēmumi 117 754 667 euro 

kārtējā gada izdevumi 125 635 347  euro 

   

Ieņēmumu pārsniegums pār 

izdevumiem 
-7 880 680 euro 

Finansēšana 7 880 680 euro 

   

Atlikums gada sākumā 7 816 950 euro 

Atlikums gada beigās 1 095 171 euro 

Aizņēmumi 7 946 421 euro 

Aizņēmumu atmaksa 6 105 701 euro 

Pamatkapitāla palielinājums 681 819 euro 

 
3. Apstiprināt Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības esošo un plānoto saistību apmēru 

2024. gadā 11 943 272 euro un turpmākajos gados saskaņā ar 4. pielikumu. 

4. Apstiprināt 2025. gadā finansējumu pamatkapitāla palielināšanai 661 683 euro apmērā, 

t.sk.: 

4.1. Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Jūrmalas gaisma” 43 998 euro apmērā 

dispečeru ofisa izbūvei un projektēšanai; 



2 

4.2. Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Jūrmalas ūdens” 617 685 euro apmērā 

aizņēmumu procentu apmaksai.” 

2. Aizstāt 1., 2., 3., 4. pielikumu ar šo saistošo noteikumu 1., 2., 3., 4. pielikumu. 

3. Izteikt šādus 2. pielikumā minētos Pašvaldības īpašuma pārvaldīšanas centra tāmju numurus 

jaunā redakcijā: 

3.1. “Nr. 08.100.030.JSSC” – “Nr. 08.100.055.PIPC”; 

3.2. “Nr. 09.100.035.JSSC” – “Nr. 09.100.035.PIPC”; 

3.3. “Nr. 09.219.035.JSSC” – “Nr. 09.219.035.PIPC”; 

3.4. “Nr. 09.510.035.JSSC” – “Nr. 09.510.035.PIPC”; 

3.5. “Nr. 09.620.035.JSSC” – “Nr. 09.620.035.PIPC”; 

3.6. “Nr. 08.210.035.JSSC” – “Nr. 08.210.035.PIPC”; 

3.7. “Nr.08.220.035.JSSC” – “Nr. 08.220.035.PIPC”; 

3.8. “Nr. 08.230.035.JSSC” – “Nr. 08.230.035.PIPC”; 

3.9. “Nr. 09.219.030.JSSC” – “Nr.09.219.030.PIPC”; 

3.10. “Nr. 08.210.030.JSSC” – “Nr. 08.210.030.PIPC”; 

3.11. “Nr. 08.220.030.JSSC” – “Nr. 08.220.030.PIPC”; 

3.12. “Nr. 08.230.030.JSSC” – “Nr. 08.230.030.PIPC”. 

4. Aizstāt šādām 2. pielikumā minētajām budžeta finansētām institūcijām apstiprinātās tāmes 

Jūrmalas valstspilsētas administrācijai, Jūrmalas Izglītības pārvaldei, Jūrmalas Bērnu 

un jauniešu centram, Jūrmalas futbola skolai, Jūrmalas Centrālajai bibliotēkai, 

Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Jūrmalas Gaisma”, Jūrmalas kapiem, Jūrmalas 

Kultūras centram, Jūrmalas muzejam, Jūrmalas sociālo pakalpojumu centram 

“Kauguri”, Jūrmalas Labklājības pārvaldei, Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas 

centram, Jūrmalas pašvaldības policijai, Pašvaldības sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību “Veselības un sociālās aprūpes centrs – Sloka”, Jūrmalas Sporta skolai, 
saskaņā ar šo saistošo noteikumu 5. pielikumu. 

5. Papildināt 2. pielikumu ar šādām budžeta finansēto institūciju tāmēm: 

5.1. Jūrmalas valstspilsētas administrācijai tāmes Nr. 09.820.P104.JPD.0421, 

Nr. 04.510.P110.JPD.0470, Nr. 08.240.030.JPD.0570; 

5.2. Jūrmalas Futbola skolai tāmi Nr. 09.510.P105.FS; 

5.3. Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Jūrmalas gaisma” tāmi Nr. 06.400.910.JG; 

5.4. Jūrmalas Labklājības pārvaldei tāmi Nr. 07.620.P109.LP99; 

5.5. Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centram tāmi Nr. 09.620.030.PIPC; 

5.6. Pašvaldības sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Veselības un sociālās aprūpes centrs – 

Sloka” tāmi Nr. 10.700.910.SLO. 

6. Izteikt saistošo noteikumu 10.4. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“10.4. Novirzīt budžeta līdzekļus no EKK 2275 “Pašvaldību līdzekļi neparedzētiem 

gadījumiem” Jūrmalas Izglītības pārvaldes pakļautībā esošo izglītības iestāžu izdevumu 

segšanai pēc izpilddirektora saskaņojuma saņemšanas.” 

7. Papildināt saistošos noteikumus ar 15. punktu:  

“15. Iepriekšējo gadu pamatkapitāla palielināšanas finansējuma atlikums ir pārskaitāms uz 

kapitālsabiedrības norēķinu kontu Valsts kasē vai Eiropas savienības dalībvalstī, vai Eiropas 

Ekonomikas zonas valstī reģistrētā kredītiestādē, piemērojot budžeta finansēšanas 

klasifikācijas kodu F22010020 “Pieprasījuma noguldījumu izņemšana”. 

8. Papildināt saistošos noteikumus ar 16. punktu: 

“16. Apstiprināt Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Jūrmalas gaisma” iepriekšējo gadu 

pamatkapitāla palielināšanas finansējuma atlikumu 2 euro apmērā, novirzot to 2025. gada 

apstiprinātā pamatkapitāla mērķim - dispečeru ofisa izbūvei un projektēšanai”. 

9. Pamatojoties uz Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra saistošo noteikumu Nr. 61 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada budžetu” 9.1., 9.2., 9.3., 10.1. apakšpunktu: 

9.1. apstiprināt ar Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada 22. janvāra rīkojuma 

Nr. 1.1-14/2025/23, 4. februāra rīkojumu Nr. 1.1-14/2025/36, 11. februāra rīkojumu 



3 

Nr. 1.1-14/2025/41, 17. februāra rīkojumu Nr. 1.1-14/2025/49 un Jūrmalas Izglītības 

pārvaldes 2025. gada 6. februāra rīkojumu Nr. 2.1-1/25-10 izdarītos grozījumus tāmēs 

Nr. 01.110.030.JPD.0570, Nr. 06.600.030.JPD.0570, Nr. 08.290.030.JPD.0570, 

Nr. 09.100.030.JPD.0570, Nr. 09.219.030.JPD.0570, Nr. 09.510.030.JPD.0570, 

Nr. 10.700.030.JPD.0570, Nr. 08.620.040.JPD.1200, Nr. 08.290.016.KVDC, 

Nr. 01.890.890.JPD.JPV, Nr. 08.300.001.JPD.1800, Nr. 08.300.018.JPD.0330, 

Nr. 09.219.001.IP.MP, Nr. 09.219.001.IP.JVG; 

9.2. aizstāt šādā 2. pielikumā minētajām budžeta finansētām institūcijām apstiprinātās 

tāmes ar jaunām šiem saistošajiem noteikumiem pievienotajām attiecīgajām tāmēm: 

9.2.1. Jūrmalas valstspilsētas administrācijai tāmes Nr. 09.100.030.JPD.0570, 

Nr. 09.219.030.JPD.0570, Nr. 09.510.030.JPD.0570, Nr. 08.620.040.JPD.1200, 

Nr. 08.300.001.JPD.1800, Nr. 08.300.018.JPD.0330; 

9.2.2. Jūrmalas Kultūrtelpas un vides dizaina centram tāmi Nr. 08.290.016.KVDC. 

 

Priekšsēdētāja (paraksts*) R. Sproģe 
 

*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


